54 Oberhausen Nord - Ghf. West - Ghf. Stiftersiedlung - Langweid

— Montag - Freitag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab06.30 06.2507.3107.35 07.5507.55 09.03 09.05 09.33 09.35 10.03 10.05 10.33 10.35 11.03 11.05 11.33 11.35 12.07 12.05 12.37 12.35 13.07 13.05 13.33 13.35
4 Oﬁeflhaﬁsen! Nord P+R an06.49 06.4407.50 07.54 08.14 08.14 09.22 09.24 09.52 09.54 10.22 10.24 10.52 10.54 11.22 11.24 11.52 11.54 12.26 12.24 12.56 12.54 13.26 13.24 13.52 13.54
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R 3b06.50 07.55 08.20 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Gersthofen, Romertor 06.51 07.56 08.21 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
- Ziegeleistral3e 06.53 07.58 08.23 09.31 10.01 1031 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
- Gymnasium 06.54 07.59 08.24 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
- St. Emmeram 06.55 08.00 08.25 09.33 10.03 1033 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
- Mitte ; ; ; 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
- Kirchplatz 09.36 10.06 1036 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
54 Gersthofen, Kirchplatz ab 09.36 10.06 1036 11.06 1136 12.06 1236 13.06 1336 14.06
54 Gersthofen, Handelstral3e an 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
54 Gersthofen, Mitte an 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
54 Oberhausen, Nord P+R an 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
- Mitte 06.56 08.01 08.26
- Handelstrale 06.57 08.02 08.27
- Brucknerstral3e 06.58 08.03 08.28
- Pestalozzischule 06.59 08.04 08.29
- Gerfriedswelle 07.00 08.06 08.31
- Bekenntniskirche 07.00 08.06 08.31
- Mozartschule 07.01 08.07 08.32
- Berliner Platz 07.02
- Industriepark 07.04
- Berliner Platz 08.08 08.33
- Am Ballonstartplatz 08.09 08.34
- Rontgenstralie Sud 08.11 08.36
- Alfred-Eckert-Weg 08.11 08.36
- Rontgenstralie Nord 08.12 08.37
- Stiftersiedlung 07.05 08.13 08.38
Gablingen, Kaserne 07.07
Stettenhofen, Std 07.08
Stettenhofen 07.09
Langweid Foret, B 2 07.10
- Foret
- Farberstraf3e 07.11
- Am Sportplatz 07.13
- Achsheimer Straf3e
- Romerstralde
- Schulstral3e
- Augsburger StralRe 07.14
- V\/aaghe 07.15
- BahnhofstraRRe
- Schulstral3e
- Romerstral3e

- Achsheimer Straf3e

— Montag - Freitag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab14.03 14.05 14.33 14.35 15.03 15.05 15.33 15.35 16.03 16.05 16.33 16.35 17.03 17.05 17.33 17.35 18.10 18.15 18.40 18.45 19.12 19.12 19.42 19.42 20.12 20.12
4 Oﬁeflhaﬁsen, Nord P+R an14.2214.2414.5214.5415.22 15.24 15.52 15.54 16.22 16.2416.52 16.54 17.22 17.24 17.52 17.54 18.29 18.34 18.59 19.04 19.32 19.32 20.02 20.02 20.32 20.32
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.37 19.07 19.37 20.07 2037
Gersthofen, Romertor 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
- Ziegeleistral3e 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
- Gymnasium 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
- St. Emmeram 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
- Mitte 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
- Kirchplatz 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
54 Gersthofen, Kirchplatz ab14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
54 Gersthofen, Handelstral3e an14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
54 Gersthofen, Mitte an14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
54 Oberhausen, Nord P+R an14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
- Mitte 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
- Handelstrale 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
- Brucknerstral3e 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
- Pestalozzischule 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
- Gerfriedswelle 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
- Bekenntniskirche 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
- Mozartschule 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
- Berliner Platz 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
- Industriepark 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51

- Berliner Platz

- Am Ballonstartplatz
- Rontgenstralie Sud

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstral’e Nord

- Stiftersiedlung 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Gablingen, Kaserne 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
Stettenhofen, Sud 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
Stettenhofen 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Laanvveid Foret, B 2 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
- Foret

- Farberstrale 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
- Am Sportplatz 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
- Achsheimer Straf3e

- Romerstralde

- Schulstral3e

- Augsburger StrafRe 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
- V\/aaghe 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
- BahnhofstraRRe

- Schulstral3e

- Romerstralde

- Achsheimer Straf3e
Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12. S nur an Schultagen
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54 Oberhausen Nord - Ghf. West - Ghf. Stiftersiedlung - Langweid

— Montag - Freitag Samstag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv30Q

4 Augsburg Hbf ab20.4220.4220.57 20.57 21.1221.1221.27 21.27 21.42 21.42 21.57 21.57 22.12 22.12 22.42 22.42 23.12 23.12 23.57 23.57|05.37 05.57 09.05 09.35 10.05 10.35
4 Oﬁeflhaﬁsen, Nord P+R an21.0221.0221.17 21.17 21.32 21.32 21.47 21.47 22.02 22.02 22.17 22.17 22.32 22.32 23.02 23.02 23.32 23.32 00.17 00.17/05.57 06.17 09.24 09.54 10.24 10.54
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab21.07 2122 2137 21.52 22.07 2222 2237 23.07 2337 00.18 06.00 06.20 09.28 09.58 10.28 10.58
Gersthofen, Romertor 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.38 00.19 06.01 06.21 09.29 09.59 10.29 10.59
- Ziegeleistral3e 21.10 21.25 21.40 21.55 2210 2225 22.40 23.10 23.40 00.21 06.03 06.23 09.31 10.01 10.31 11.01
- Gymnasium 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.41 00.22 06.04 06.24 09.32 10.02 10.32 11.02
- ik Emmeram 2112 21.27 2142 2157 2212 2227 2242 2312 2342 00.23 06.05 06.25 09.33 10.03 10.33 11.03
- Mitte
= Kirchplatz
54 Gersthofen, Kirchplatz ab
54 Gersthofen, HindelstraBe an
54 Gersthofen, Mitte an
54 Oberhausen, Nord P+R an
54 Gersthofen, Kirchplatz ab
54 Oberhausen, Nord P+R an
- Mitte 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 00.24 06.06 06.26 09.34 10.04 10.34 11.04
- Handelstrale 21.14 21.29 21.44 21.59 2214 2229 22.44 2314 23.44 00.25 06.07 06.27 09.35 10.05 10.35 11.05
- Brucknerstrafie 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45 00.26 06.08 06.28 09.36 10.06 10.36 11.06
- Pestalozzischule 21.16 21.31 21.46 22.01 2216 2231 22.46 23.16 23.46 00.27 06.09 06.29 09.37 10.07 10.37 11.07
- Gerfriedswelle 21.17 21.32 21.47 22.02 2217 22.32 22.47 23.17 23.47 00.28 06.10 06.30 09.38 10.08 10.38 11.08
- Bekenntniskirche 2117 2132 21.47 22.02 2217 2232 2247 2317 23.47 00.28 06.10 06.30 09.38 10.08 10.38 11.08
- Mozartschule 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.18 23.48 00.29 06.11 06.31 09.39 10.09 10.39 11.09
- Berliner Platz 21.19 2134 22.04 2219 2234 23.19 09.4010.10 10.40 11.10
- Industriepark 21.21 22.21 23.21 09.4210.12 10.42 11.12
- Berliner Platz 21.49 2249 23.49 00.30 06.12 06.32
- Am Ballonstartplatz 21.35 21.50 22.05 22.35 22.50 23.50 00.31 06.13 06.33
- Réntgenstrale Sud 21.51 22.51 23.51 00.32 06.14 06.34
- Alfred-Eckert-Weg 21.51 22.51 23.51 00.32 06.14 06.34
- Rontgenstralie Nord 21.52 22.52 23.52 00.33 06.15 06.35
- Stiftersiedlung 21.22 21.53 2222 22.53 2322 23.53 00.34 06.16 06.36 09.43 10.13 10.43 11.13
Gablingen, Kaserne 21.24 21.55 2224 2255 2324 2355 00.36 06.18 06.38 09.45 10.15 10.45 11.15
Stettenhofen, Sud 21.25 21.56 2225 22.56 23.25 23.55 00.36 06.19 06.39 09.46 10.16 10.46 11.16
Stettenhofen 21.26 21.57 2226 2257 2326 2357 00.38 06.20 06.40 09.47 10.17 10.47 11.17
Laanweid Foret, B 2 2127 2158 2227 22.58 23.27 23.58 00.39 06.21 06.41 09.48 10)18 10.)48 11.)18
- Foret
- Farberstraf3e 21.28 21.59 22.28 22.59 23.28 23.59 00.40 06.22 06.42 09.49 10.19 10.49 11.19
- Am Sportplatz 2130 2201 2230 23.01 2330 00.01 00.42 06.24 06.44 09.51 10.21 10.51 11.21
- Achsheimer Straf3e 06.25 06.45
- Romerstrafde 06.26 06.46
- Schulstral3e 06.27 06.47
- Augsburger StraBe 21.31 22.02 2231 23.02 2331 00.02 00.43 ) ) 09.5210.22 10.52 11.22
- Waage 21.32 22.03 22.32 23.03 2332 00.03 00.44 06.28 06.48 09.53 10.23 10.53 11.23
- BahnhofstraRRe 00.03 00.44
- Schulstral3e 00.04 00.45
- Romerstral3e 00.05 00.46
- Achsheimer Straf3e 00.06 00.47
— Samsta
4 Augsburg Hbf ab11.0511.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 17.45 18.05 18.35 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
4 Oberhausen, Nord P+R an11.2411.5412.2412.5413.2413.54 14.2414.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.04 18.24 18.54 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A26
Oberhausen, Nord P+R ab11.2811.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.08 18.28 18.58 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Gersthofen, Romertor 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.09 18.29 18.59 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23. 384
- Ziegeleistral3e 11.3112.0112.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.11 18.31 19.01 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
- Gymnasium 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.12 18.32 19.02 19.41 20.11 20.471 21.11 21.4122.11 22.41 23.11 23.41
- ik Emmeram 11,33 12,03 12,33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.13 18.33 19.03 19.42 20.12 20,42 21,12 21,42 22,12 22.42 2312 23.42
- Mitte
ichpit T O T O O I B e
54 Gersthofen, Kirchplatz ab
54 Oberhausen, Nord P+R an
- Mitte 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.14 18.34 19.04 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
- Handelstrale 11.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.15 18.35 19.05 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
- Brucknerstrafie 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.16 18.36 19.06 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
- Pestalozzischule 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.17 18.37 19.07 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
- Gerfriedswelle 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.18 18.38 19.08 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
- Bekenntniskirche 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.18 18.38 19.08 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
- Mozartschule 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.19 18.39 19.09 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
- Berliner Platz 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.20 18.40 19.10 19.49 20.19 20.49 21.19 g 2219 g 23.19
- Industriepark 11.4212.12 12,42 13,12 13.42 1412 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 ; 18.42 19.12 19.51 20.21 20.571 21.21 22.21 23.21
- Berliner Platz 21.49 22.49 23.49
- Am Ballonstartplatz 18.21 21.50 22.50 23.50
- Rontgenstralie Sud 21.51 22.51 23.51
- Alfred-Eckert-Weg 21.51 22.51 23.51
- Rontgenstralie Nord 21.52 22.52 23.52
- Stiftersiedlung 11.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.52 20.22 20.52 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 23.53
Gablingen, Kaserne 11.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.4519.15 19.54 20.24 20.54 21.24 21.55 22.24 22.55 23.24 23.55
Stettenhofen, Sud 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.55 20.25 20.55 21.25 21.56 22.25 22.56 23.25 23.55
Stettenhofen 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.56 20.26 20.56 21.26 21.57 22.26 22.57 23.26 23.57
Laanweid Foret, B 2 11.)48 12.)18 12.)48 13.)18 13.)48 14.)18 14.)48 15.)18 15.)48 16.)18 16.)48 17.)18 17.)48 18.)18 18548 19518 19557 20527 20)57 21.27 21.5822.27 22.58 23.27 23.58
- Foret
- Farberstrale 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.58 20.28 20.58 21.28 21.59 22.28 22.59 23.28 23.59
- Am Sportplatz 11.5112.21 12,51 13.21 13.51 14.21 1451 1521 15,51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.5119.2120.00 20.30 21.00 21.30 22,01 22.30 23.01 23.30 00,01
- Achsheimer Straf3e
- Romerstralie
- Schulstral3e
- Augsburger StraBe 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.01 20.31 21.01 21.31 22.02 22.31 23.02 23.31 00.02
- g\/aha ef . 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.02 20.32 21.02 21.32 22.03 22.32 23.03 23.32 00.03
- Bahnhofstrafse I
- Schulstral3e 00.04
- Rémerstralde 00.05
- Achsheimer Straf3e 00.06
Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12. A18 nicht 24.12.

S nur an Schultagen A26 nicht 24. und 31.12.
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54 Oberhausen Nord - Ghf. West - Ghf. Stiftersiedlung - Langweid

— Samsta Sonn- und Feierta J
A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Augsburg Hbf ab23.57 08.44 08.4509.1209.1509.42 09.4510.1210.1510.4210.4511.1211.1511.4211.4512.1212.1512.4212.4513.1213.15 13.42 13.45 14.12 14.15
4 Oﬁeahaﬁsen, Nord P+R an00.17 09.02 09.0409.3209.3410.02 10.0410.3210.3411.02 11.04 11.3211.34 12.02 12.04 12.32 12.34 13.02 13.04 13.32 13.34 14.02 14.04 14.32 14.34
Verkehrshinweis A26
Oberhausen, Nord P+R ab00.18 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Gersthofen, Romertor 00.19 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
- ZiegeleistraRe 00.21 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
- Gymnasium 00.22 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
- %k Emmeram 00.23 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
- Mitte
oot E E E E E E E
54 Gersthofen, Kirchplatz ab
54 Oberhausen, Nord P+R an
- Mitte 00.24 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
- HandelstraRe 00.25 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
- Brucknerstrale 00.26 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
- Pestalozzischule 00.27 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
- Gerfriedswelle 00.28 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
- Bekenntniskirche 00.28 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
- Mozartschule 00.29 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Berliner Platz 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Industriepark 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Berliner Platz 00.30
- Am Ballonstartplatz 00.31
- Rontgenstralie Sud 00.32
- Alfred-Eckert-Weg 00.32
- Rontgenstralie Nord 00.33
- Stiftersiedlung 00.34 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
Gablingen, Kaserne 00.36 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Stettenhofen, Sud 00.36 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
Stettenhofen 00.38 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
Langweid Foret, B 2 00.39 09.27 09.57 10.27 10.57 11.)27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
- Foret
- Farberstral3e 00.40 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
- Am Sportplatz 00.42 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
- Achsheimer Straf3e
- Romerstralie
- Schulstrale
- Augsburger Stralke 00.43 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
- Waage 00.44 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
- BahnhofstraRRe 00.44
- Schulstral3e 00.45
- Romerstral3e 00.46
- Achsheimer Straf3e 00.47
— Sonn- und Feierta J
A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Augsburg Hbf ab14.4214.4515.1215.1515.4215.4516.1216.1516.4216.4517.1217.1517.4217.4518.1218.15 18.42 18.45 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
4 Oﬁeahaﬁsen, Nord P+R an15.0215.0415.3215.3416.02 16.04 16.32 16.34 17.0217.0417.32 17.3418.02 18.04 18.32 18.34 19.02 19.04 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
Gersthofen, Romertor 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
- ZiegeleistraRe 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
- Gymnasium 15.11 15.41 16.11 16.41 1711 17.41 18.11 18.41 19.11 19.47120.11 20.471 21.11 21.471 22.11 22.41 23.11
- %k Emmeram 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20,12 20.42 21,12 21.42 22,12 22.42 23.12
- Mitte
- Kirchplatz
54 Gersthofen, Kirchplatz ab
54 Oberhausen, Nord P+R an 5
- Mitte 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
- HandelstraRe 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14
- Brucknerstrale 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
- Pestalozzischule 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
- Gerfriedswelle 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 2117 21.47 22.17 22.47 23.17
- Bekenntniskirche 15.17 15.47 16.17 16.47 1717 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
- Mozartschule 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
- Berliner Platz 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 g 21.19 g 22.19 g 23.19
- Industriepark 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Berliner Platz 19.49 20.49 21.49 22.49
- Am Ballonstartplatz 19.50 20.50 21.50 22.50
- Rontgenstrafie Sud 19.51 20.51 21.51 22.51
- Alfred-Eckert-Wegq 19.51 20.51 21.51 22.51
- Rontgenstralie Nord 19.52 20.52 21.52 22.52
- Stiftersiedlung 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.53 20.22 20.53 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22
Gablingen, Kaserne 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.55 20.24 20.55 21.24 21.55 22.24 22.55 23.24
Stettenhofen, Sud 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.56 20.25 20.56 21.25 21.56 22.25 22.56 23.25
Stettenhofen 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.57 20.26 20.57 21.26 21.57 22.26 22.57 23.26
Laanweid Foret, B 2 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.58 20.27 20.58 21.27 21.58 22.27 22.58 23.27
- Foret
- Farberstralse 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.59 20.28 20.59 21.28 21.59 22.28 22.59 23.28
- Am Sportplatz 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.01 20,30 21.0121.30 22.01 22.30 23.01 23.30
- Achsheimer Straf3e
- Romerstrafde
- Schulstral3e
- Augsburger StralRe 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.02 20.31 21.02 21.31 22.02 22.31 23.02 23.31
- Waage 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.03 20.32 21.03 21.32 22.03 22.32 23.03 23.32
- BahnhofstraRRe
- Schulstral3e
- Rémerstralde

- Achsheimer Straf3e
Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.  A26 nicht 24. und 31.12.
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—

Oberhausen Nord - Ghf. West - Ghf. Stiftersiedlung - Langweid

4 Augsburg Hbf
4 Oberhausen, Nord P+R

[Sonn- und Feiertag

ab23.1223.57
an23.3200.17

Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R

ab23.37 00.18

Gersthofen, Romertor 23.3800.19
- Ziegeleistral3e 23.4000.21
- Gymnasium 23.4100.22
- St. Emmeram 23.42 00.23
- Mitte

- Kirchplatz

54 Gersthofen, Kirchplatz ab

54 Oberhausen, Nord P+R an

- Mitte 23.4300.24
- Handelstrale 23.44 00.25
- Brucknerstral3e 23.45 00.26
- Pestalozzischule 23.46 00.27
- Gerfriedswelle 23.47 00.28
- Bekenntniskirche 23.47 00.28
- Mozartschule 23.48 00.29
- Berliner Platz

- Industriepark

- Berliner Platz 23.4900.30
- Am Ballonstartplatz 23.50 00.31
- Rontgenstrafie Sud 23.5100.32
- Alfred-Eckert-Weg 23.5100.32
- Rontgenstralie Nord 23.52 0033
- Stiftersiedlung 23.5300.34
Gablingen, Kaserne 23.5500.36
Stettenhofen, Sud 23.5500.36
Stettenhofen 23.57 00.38
Langweid Foret, B 2 23.58 00.39
- Foret

- Farberstraf3e 23.59 00.40
- Am Sportplatz 00.01 00.42
- Achsheimer Straf3e

- Romerstralie

- Schulstral3e

- Augsburger StralRe 00.02 00.43
- V\/aaghe 00.03 00.44
- BahnhofstraRRe 00.03 00.44
- Schulstral3e 00.04 00.45
- Romerstrafde 00.05 00.46
- Achsheimer Straf3e 00.06 00.47

54

= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage

- Bahnhofstral3e

- SchulstraBBe

- Romerstralie

- Achsheimer StraRRe
- Achsheimer StralRe
- Am Sportplatz

- FarberstrafRe

- Foret

-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Stiftersiedlung

- Rontgenstral3e Nord
- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstrafie Std
- Am Ballonstartplatz
- Industriepark

- Berliner Platz

- Mozartschule

- Bekenntniskirche

- Gerfriedswelle

- Kirchplatz

- Pestalozzischule

- Brucknerstrafie

- Handelstral3e

- Mitte

- St. Emmeram

- Gymnasium

- Ziegeleistrale

- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Kénigsplatz

Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord

F S
ab04.34 05.04 05.30 05.57 06.44 07.15 08.12
04.34 05.04 05.30 05.57 06.44 07.15 08.12
0435 05.05 05.31 05.58 06.45 07.16 08.13
0436 05.06 05.32 05.59 06.46 07.17 08.14
an04.37 05.07 05.33 06.00 06.47 07.22 08.15
ab04.37 05.07 05.33 06.03 06.47 07.22 08.15
0438 05.08 05.34 06.04 06.48 07.23 08.16
04.40 05.10 0536 06.05 06.50 07.25 08.18
o4.>41 os.)m 05537 os.)os 06.>51 O7.>26 08.>19
04.42 05.12 05.38 06.07 06.52 07.27 08.20
04.43 05.13 05.39 06.08 06.53 07.28 08.21
04.44 05.14 05.40 06.09 06.54 07.29 08.22
04.46 05.16 05.42 06.11 06.56 07.31 08.24
) ) ) ) ) 07.56 08.26
04.47 05.17 05.43 06.12 06.57 07.57 08.27
04.47 05.17 05.43 06.12 06.57 07.57 08.27
04.48 05.18 05.44 06.13 06.58 07.58 08.28
04.50 05.20 05.46 06.15 06.34 07.00 07,05 07.45 08.00 08.30
) ) ) ) ) 07.32 ) ) 08.25 )
04.51 05.21 05.47 06.16 06.36 07.0107.07 07.34 07.47 08.02 0827 08.32
04.52 05.22 05.48 06.18 06.37 07.02 07.08 07.35 07.48 08.03 08.28 08.33
04.52 05.22 05.48 06.18 06.37 07.02 07.08 07.35 07.48 08.03 08.28 0833
04.53 05.23 05.49 06.19 06.38 07.03 07.09 07.36 07.49 08.04 08.29 08.34
04.54 05.24 05.50 06.20 06.39 07.0407.10 07.37 07.50 08.05 08.30 0835 09.14 09.36
04.55 05.25 05.51 06.21 06.40 07.0507.1107.38 07.51 08.06 0831 0836 09.15 09.37
04.56 05.26 05.52 06.22 06.41 07.06 07.12 07.39 07.52 08.07 08.32 0837 09.16 09.38
0457 0527 05.53 06.23 06.42 07.07 07.13 07.40 07.53 08.08 08.33 0838 09.18 09.40
04.59 05.29 05.55 06.25 06.44 07.09 07.15 07.42 07.54 08.10 0835 08.40 09.20 09.42
05.00 05.30 05.56 06.26 06.45 07.10 07.16 07.43 07.55 08.11 0836 08.41 09.21 09.43
05.01 05.31 05.57 06.27 06.46 07.1107.17 07.44 07.56 08.12 0837 08.42 09.22 09.44
05.02 05.32 05.58 06.28 06.47 07.12 07.18 07.45 07.57 08.13 0838 08.43 09.23 09.45
05.02 05.32 05.58 06.28 06.47 07.12 07.18 07.45 07.57 08.13 0838 08.43 09.23 09.45
an05.05 0535 06.01 06.31 06.50 07.15 07.2107.48 08.00 08.16 08.41 08.46 09.26 09.48
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300

ab05.1005.10 05.40 05.40 06.07 06.07 06.37 06.37 06.55 06.57 07.17 07.25 07.52 07.57 08.07 08.07 08.22 08.17 08.45 08.47 08.52 08.47 09.30 09.27 09.52 09.57
an05.2505.25 05.55 05.55 06.22 06.22 06.52 06.52 07.10 07.12 07.32 07.40 08.07 08.12 08.22 08.22 08.37 08.32 09.00 09.02 09.07 09.02 09.45 09.42 10.07 10.12

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
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54 Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord

€& Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage ab
- Bahnhofstral3e
- SchulstraBe
- Romerstralie
- Achsheimer StraRRe an
- Achsheimer StralRe ab
- Am Sportplatz
- FarberstrafRe
- Foret
-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Stiftersiedlung
- RontgenstralBe Nord
- Alfred-Eckert-Weg
- Rontgenstrafie Std
- Am Ballonstartplatz
- Industriepark
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle

- Kirchplatz 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Pestalozzischule 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
- Brucknerstra3e 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
- Handelstrale 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
- Mitte 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
- St. Emmeram 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
- Gymnasium 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
- Ziegeleistrafie 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
- Rémertor 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
Oberhausen, Nord P+R an10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 1418 14.48 15.18 15.48 16.18
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Oberhausen, Nord P+R ab10.2210.2710.5210.57 11.2211.27 11.4911.57 12.1912.27 12.49 12.57 13.22 13.27 13.52 13.57 14.22 14.27 14.52 14.57 15.22 15.27 15.52 15.57 16.22 16.27
4 Augsburg Konigsplatz an10.3710.4211.07 11.1211.37 11.4212.04 12.1212.34 12.42 13.04 13.12 13.37 13.42 14.07 14.12 14.37 14.42 15.07 15.12 15.37 15.42 16.07 16.12 16.37 16.42

= Gegenrichtung Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Langweid, Waage ab 20.03 20.33 21.03
- Bahnhofstral3e 20.03 20.33 21.03
- SchulstraBe 20.04 2034 21.04
- Romerstralie 20.05 20.35 21.05
- Achsheimer StraRe an 20.06 20.36 21.06
- Achsheimer StralRe ab 20.11 20.41 21.11
- Am Sportplatz 20.12 20.42 21.12
- Farberstrafie 20.14 20.44 21.14
- Eozret 20.15 20.45 2115
Stettenhofen 20.16 20.46 21.16
Stettenhofen, Sud 20.16 20.46 21.16
Gablingen, Kaserne 20.17 20.47 2117
Gersthofen, Stiftersiedlung 20.19 20.49 21.19

- Stiftersiedlung
- RontgenstralBe Nord
- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstralie Sud 7
- Am Ballonstartplatz 18.33 19.03 19.33 20.05 20.35 21.05
- Industriepark ) ) ) ) 20.20 ) 20.50 ) 21.20
- Berliner Platz 18.35 19.05 19.35 20.07 20.21 20.37 20.51 21.07 21.21
- Mozartschule 18.36 19.06 19.36 20.08 20.22 20.38 20.52 21.08 21.22
- Bekenntniskirche 18.36 19.06 19.36 20.08 20.22 20.38 20.52 21.08 21.22
- Gerfriedswelle 18.37 19.07 19.37 20.09 20.23 20.39 20.53 21.09 21.23
- Kirchplatz 16.36 17.06 17.36 18.06 18.38 19.08 19.38 20.10 20.24 20.40 20.54 21.10 21.24
- Pestalozzischule 16.37 17.07 17.37 18.07 18.39 19.09 19.39 20.11 20.25 20.41 20.55 21.11 21.25
- Brucknerstral3e 16.38 17.08 17.38 18.08 18.40 19.10 19.40 20.12 20.26 20.42 20.56 21.12 21.26
- Handelstral3e 16.40 17.10 17.40 18.10 18.41 19.11 19.41 20.13 20.27 20.43 20.57 21.13 21.27
- Mitte 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29
- St. Emmeram 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30
- Gymnasium 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31
- Ziegeleistrale 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32
- Rémertor 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32
Oberhausen, Nord P+R an 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.4 . 20.3 20.50 . . 21.
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Oberhausen, Nord P+R ab16.5216.5717.2217.27 17.52 17.57 18.22 18.27 18.55 18.55 19.25 19.25 19.55 19.55 20.25 20.25 20.40 20.40 20.55 20.55 21.10 21.10 21.25 21.25 21.40 21.40
4 Augsburg Konigsplatz an17.0717.1217.37 17.42 18.07 18.12 18.37 18.4219.10 19.10 19.40 19.40 20.10 20.10 20.40 20.40 20.55 20.5521.1021.10 21.25 21.25 21.40 21.40 21.55 21.55

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11,, 22.12. bis 30.12. S nur an Schultagen
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= Gegenrichtung

Verkehrshinweis

Lan weid, Waage
ahnhofstrake

- Schulstraf&e

- Romerstralie

- Achsheimer StraRRe

- Achsheimer StralRe

- Am Sportplatz

- FarberstrafRe

- Foret

-B2

Stettenhofen

Stettenhofen, Sud

Gablingen, Kaserne

Gersthofen, Stiftersiedlung

- St|fter5|ed|ung

- RontgenstralBe Nord

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstrafie Std

- Am Ballonstartplatz

- Industriepark

- Berliner Platz

- Mozartschule

- Bekenntniskirche

- Gerfriedswelle

- Kirchplatz

- Pestalozzischule

- Brucknerstrafie

- Handelstral3e

- Mitte

- St. Emmeram

- Gymnasium

- Ziegeleistrafie

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Kénigsplatz

Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord

R e N Saimstag
ab21.33 22.03 2233 23.03 2333 04.44 05.04 05.44 06.06 06.44 07.02 07.22 07.42 08.20 08.50
2133 22.03 2233 23.03 2333 04.44 05.04 05.44 06.07 06.44 07.02 07.22 07.42 08.21 08.51
21.34 22.04 2234 23.04 2334 04.45 05.05 05.45 06.08 06.45 07.03 07.23 07.43 08.22 08.52
2135 22.05 2235 23.05 2335 04.46 05.06 05.46 06.09 06.46 07.04 07.24 07.44 08.23 08.53
an21.36 22.06 2236 23.06 2336 04.47 05.07 05.47 06.10 06.47 07.05 07.25 07.45 08.24 08.54
ab21.41 2211 22.41 2311 23.38 04.47 05.07 05.47 06.11 06.47 07.05 07.25 07.45 08.25 08.55
21.42 2212 2242 2312 2339 04.48 05.08 05.48 06.12 06.48 07.06 07.26 07.46 08.26 08.56
21.44 2214 22.44 23.14 23.41 04.50 05.10 05.50 06.14 06.50 07.08 07.28 07.48 08.28 08.58
2‘].)45 22.)W5 22.)45 23.)W5 23.)42 O4.>5‘l 05.)11 05.)51 06.)15 06.)51 07.)09 07.)29 07.)49 08.)29 08.)59
21.46 2216 22.46 23.16 2343 04.52 05.12 05.52 06.16 06.52 07.10 07.30 07.50 08.30 09.00
21.46 22.16 22.46 2316 2343 04.53 05.13 05.53 06.16 06.53 07.11 07.31 07.51 08.31 09.01
21.47 2217 2247 2317 23.44 04.54 05.14 05.54 06.17 06.54 07.12 07.32 07.52 08.32 09.02
21.49 22.19 22.49 23.19 23.46 04556 OS.)W 6 05556 06.19 06556 O7.>W4 O7.>34 O7.>54 08534 O9.>04
04.57 05.17 05.57 06.57 07.15 07.35 07.55 08.35 09.05
04.57 05.17 05.57 06.57 07.15 07.35 07.55 08.35 09.05
04.58 05.18 05.58 06.58 07.16 07.36 07.56 08.36 09.06
05.00 05.20 06.00 06.40 07.00 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 09.08 08.48
21.50 22.20 22.50 23.20 23.47 ) ) ) ) ) ) ) )
21.51 2221 2251 2321 23.49 05.0105.2106.0106.21 06.41 07.01 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 09.09 08.49
21.52 22.22 22.52 23.22 23.50 05.02 05.22 06.02 06.22 06.42 07.02 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.10 08.50
21.52 2222 2252 2322 2350 05.02 05.22 06.02 06.22 06.42 07.02 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.10 08.50
21.53 22.23 22.53 23.23 23.51 05.03 05.23 06.03 06.23 06.43 07.03 07.21 07.41 08.01 08.2108.41 09.11 08.51
21.54 2224 2254 2324 2352 05.04 05.24 06.04 06.24 06.44 07.04 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.12 08.52
21.55 22.25 22.55 23.25 23.53 05.05 05.25 06.05 06.25 06.45 07.05 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.13 08.53
21.56 2226 2256 2326 2354 05.06 05.26 06.06 06.26 06.46 07.06 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.14 08.54
21.57 22.27 22.57 23.27 23.55 05.07 05.27 06.07 06.27 06.47 07.07 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.15 08.55
21.59 2229 2259 23.29 2357 05.09 05.29 06.09 06.29 06.49 07.09 07.27 07.47 08.07 08.17 08.27 08.47 09.17 08.57
22.00 22.30 23.00 23.30 23.58 05.10 05.30 06.10 06.30 06.50 07.10 07.28 07.48 08.08 08.18 08.28 08.48 09.18 08.58
2201 2231 23.01 2331 23.59 05.1105.3106.11 06.31 06.51 07.11 07.29 07.49 08.09 08.19 08.29 08.49 09.19 08.59
22.02 22.32 23.02 23.32 00.00 05.12 05.32 06.12 06.32 06.52 07.12 07.30 07.50 08.10 08.20 08.30 08.50 09.20 09.00
22.02 2232 23.02 2332 00.00 05.12 05.32 06.12 06.32 06.52 07.12 07.30 07.50 08.10 08.20 08.30 08.50 09.20 09.00
an22.05 22.35 23.05 23.35 00.03 05.15 05.35 06.15 06.35 06.55 07.15 07.33 07.53 08.13 08.23 08.33 08.53 09.23 09.03
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv30Q A13 A13
ab22.1022.1022.4022.40 23.10 23.10 23.40 23.40 00.07 00.07|05.20 05.40 06.20 06.40 07.00 07.20 07.37 07.57 08.17 08.27 08.37 08.57 08.55 09.27 09.25 09.07
an22.2522.2522.5522.5523.2523.2523.5523.5500.22 00.22/05.35 05.55 06.35 06.55 07.15 07.35 07.52 08.12 08.32 08.42 08.52 09.12 09.10 09.42 09.40 09.22

= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage
- BahnhofstraRe
- SchulstraBe
- Romerstralie
- Achsheimer StraRe
- Achsheimer StralRe
- Am Sportplatz
- Farberstrafie
- Foret
-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- St|fter5|ed|ung
- RontgenstralBe Nord
- Alfred-Eckert-Weg
- Rontgenstrafie Std
- Am Ballonstartplatz

- Industriepark
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle
- Kirchplatz
- Pestalozzischule
- Brucknerstrafie
- Handelstral3e
- Mitte
- St. Emmeram
- Gymnasium
- Ziegeleistrale
- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Kénigsplatz

Samstag
A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18
3b09.20 20.03 20.33
09.21 20.03 20.33
09.22 20.04 20.34
09.23 20.05 20.35
an09.24 20.06 20.36
ab09.25 20.11 20.41
09.26 20.12 20.42
09.28 20.14 20.44
09.)29 20.)15 20.)45
09.30 20.16 20.46
09.31 20.16 20.46
09.32 20.17 20.47
O9.>34 20.19 20.49
09.35
e
09.)38 09.5810.2810.5811.2811.5812.2812.5813.2813.5814.2814.5815.2815.5816.2816.5817.2817.5818.2818.5819.2819.57 O20.)2 o'
09.39 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 2021 20.28 20.51
09.40 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.59 20.22 20.29 20.52
09.40 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.59 20.22 20.29 20.52
09.41 10.0110.3111.01 11.37 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.071 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.00 20.23 20.30 20.53
09.42 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.01 20.24 20.31 20.54
09.43 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.02 20.25 20.32 20.55
09.44 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.03 20.26 20.33 20.56
09.45 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.04 20.27 20.34 20.57
09.47 10071037110711371207123713 07 13. 371407143715 07 15. 371607163717071737180718.37190719372006202920362059
09.48 10.08 10. 1.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.07 20.30 20.37 21.00
09.49 10.09 10.39 11 09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.08 20.31 20.38 21.01
09.50 10.70 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.32 20.39 21.02
09.50 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.32 20.39 21.02
an09.53 3 10.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.12 20.35 20.42 21.05
ab09.57 09.5510.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.46 19.16 20.40 21.10
an10.1210.1010.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.01 19.31 20.55 21.25

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
S

nur an Schultagen
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54 Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord

g Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta
51 Oberhausen, Nord P+R ab 05.14°05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49
51 Langweid Waage an 05.35 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A18 A18 A18 A26

Langweid, Waage ab 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.33 10.03
- BahnhofstraR3e 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.33 10.03
- SchulstraBe 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.34 10.04
- Rémerstrafe 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.35 10.05
- Achsheimer StraRRe an 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.36 10.06
- Achsheimer StraRRe ab 21.1121.4122.11 22.41 23.11 23.38 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.41 10.11
- Am Sportplatz 21.1221.4222.12 22.42 23.12 23.39 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.42 10.12
- Farberstrale 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.41 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.44 10.14
- Eozret 211521 )45 22)15 22.)45 23.)15 23.)42 05.47 06.)17 06.)47 07.)17 07.47 08.17 08.)47 09.17 09.45 10.15
Stettenhofen 21 16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.43 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.46 10.16
Stettenhofen, Sud 1.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.43 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.46 10.16
Gablingen, Kaserne 21 17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.44 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.47 10.17
Gersthofen, Stiftersiedlung 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.46(04.51 05.5106.2106.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.49 10.19
- St|fter5|ed|ung

- RontgenstralBe Nord

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstrafie Std

- Am Ballonstartplatz 21.02 05.22

- Industriepark ) 21.2021.5022.20 22.50 23.20 23.47|04.52 ) 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.50 10.20
- Berliner Platz 21.0321.2121.51 22.21 22.51 23.21 23.49|04.53 05.23 05.53 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.51 10.21
- Mozartschule 21.04 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.50|04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.52 10.22
- Bekenntniskirche 21.04 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.50|04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.52 10.22
- Gerfriedswelle 21.0521.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.51/04.55 05.25 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.53 10.23
- Kirchplatz 21.06 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.52|04.56 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.54 10.24
- Pestalozzischule 21.07 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.53|04.56 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.55 10.25
- Brucknerstrafie 21.08 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.54|04.57 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.56 10.26
- Handelstral3e 21.09 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.55/04.58 05.28 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.57 10.27
- Mitte 21.1121.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.57|04.59 05.29 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29
- St. Emmeram 21.12 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.58/05.00 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30
- Gymnasium 21.1321.3122.01 22.31 23.01 23.31 23.59|05.01 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 1031
- Ziegeleistral3e 21.14 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.00/05.02 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32
- Rémertor 21.14 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.00|05.02 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 1032
Oberhausen, Nord P+R an21.17 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 00.03]05.05 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35

A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13

4 Oberhausen, Nord P+R ab21.2521.4022.1022.40 23.10 23.40 00.07|05.10 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 07.37 08.10 08.07 08.40 08.37 09.10 09.07 09.40 09.37 10.10 10.07 10.40 10.37
4 Augsburg Konigsplatz an21.4021.5522.2522.55 23.25 23.55 00.22|05.25 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 07.52 08.25 08.22 08.55 08.52 09.25 09.22 09.55 09.52 10.25 10.22 10.55 10.52

g Gegenrichtung [Sonn- und Feiertag
51 Oberhausen, Nord P+R ab

51 Langweid Waage an

Verkehrshinweis

Lan weid, Waage ab10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
ahnhofstrake 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

- SchulstraBe 10.34 11.04 11.34 12.04 1234 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

- Romerstralie 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

- Achsheimer StraRRe an10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

- Achsheimer Strale ab10.41 11.11 11.41 1211 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

- Am Sportplatz 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

- FarberstraRe 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14

»Eozret 10.)45 1‘].)W5 1‘])45 12.15 12)45 13.15 13.)45 14)15 14)45 15)15

Stettenhofen 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

Stettenhofen, Sud 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

Gablingen, Kaserne 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

Gersthofen, Stiftersiedlung 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19

- St|fter5|ed|ung

- RontgenstralBe Nord

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstralie Sud

- Am Ballonstartplatz 13.04 13.34 14.04 1434 15.04

- Industriepark 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 ) 13.20 13.50 ) 14.20 ) 14.50 ) 15.20

- Berliner Platz 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.06 13.21 13.51 13.36 14.21 14.06 14.51 14.36 15.21 15.06

- Mozartschule 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.07 13.22 13.52 13.37 14.22 14.07 14.52 14.37 15.22 15.07

- Bekenntniskirche 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.07 13.22 13.52 13.37 14.22 14.07 14.52 14.37 15.22 15.07

- Gerfriedswelle 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.08 13.23 13.53 13.3814.23 14.08 14.53 14.38 15.23 15.08

- Kirchplatz 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.09 13.24 13.54 13.39 14.24 14.09 14.54 14.39 15.24 15.09

- Pestalozzischule 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.10 13.25 13.55 13.40 14.25 14.10 14.55 14.40 15.25 15.10

- Brucknerstrafie 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.1113.26 13.56 13.41 14.26 14.11 14.56 14.41 15.26 15.11

- Handelstral3e 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.1213.27 13.57 13.4214.27 14.12 14.57 14.42 15.27 15.12

- Mitte 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.1413.29 13.59 13.44 14.29 14.14 14.59 14.4415.29 15.14

- St. Emmeram 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.15 13.30 14.00 13.45 14.30 14.15 15.00 14.45 15.30 15.15

- Gymnasium 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.16 13.31 14.01 13.46 14.31 14.16 15.01 14.46 15.31 15.16

- Ziegeleistrafse 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.17 13.32 14.02 13.47 14.32 14.17 15.02 14.47 15.32 15.17

- Rémertor 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.17 13.32 14.02 13.47 14.32 14.17 15.02 14.47 1532 1517

Oberhausen, Nord P+R an11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 14.05 13.50 14.35 14.20 15.05 14.50 15.35 15.20

A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Oberhausen, Nord P+R ab11.1011.07 11.40 11.3712.10 12.07 12.40 12.37 13.10 13.07 13.25 13.40 13.37 14.10 14.07 13.55 14.40 14.37 14.25 15.10 15.07 14.55 15.40 15.37 15.25
4 Augsburg Kénigsplatz an11.2511.2211.5511.5212.2512.22 12.5512.52 13.25 13.22 13.40 13.55 13.52 14.25 14.22 14.10 14.55 14.52 14.40 15.25 15.22 15.10 15.55 15.52 15.40

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.  A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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54

Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord

g _Gegenrichtung
51 Oberhausen, Nord P+R

[Sonn- und Feiertag
ab

51 Langweid Waage an

Verkehrshinweis

Langweid, Waage ab15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
- Bahnhofstral3e 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
- SchulstraBe 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
- Romerstralie 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
- Achsheimer StraRRe an15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
- Achsheimer Strale ab15.41 16.11 16.41 1711 17.41 18.11 18.47119.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
- Am Sportplatz 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
- FarberstralRe 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 2214 22.44
»Eozret 15)45 16.15 16.)45 17.15 17)45 18.15 18.)4519.1519.)45 20.)15 20.)45 2‘].)15 21.4522.15 22.)45
Stettenhofen 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
Stettenhofen, Sud 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
Gablingen, Kaserne 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
Gersthofen, Stiftersiedlung 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
- Stiftersiedlung

- RontgenstralBe Nord

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstrafie Std

- Am Ballonstartplatz 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04

- Industriepark 15.50 ) 16.20 ) 16.50 ) 17.20 ) 17.50 ) 1820 ) 1850 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
- Berliner Platz 15.51 15.36 16.21 16.06 16.51 16.36 17.21 17.06 17.51 17.36 18.21 18.06 18.571 19.21 19.51 20.21 20.571 21.21 21.51 22.21 22.51
- Mozartschule 15.52 15.37 16.22 16.07 16.52 16.37 17.22 17.07 17.52 17.37 18.22 18.07 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
- Bekenntniskirche 15.52 1537 16.22 16.07 16.52 16.37 17.22 17.07 17.52 17.37 18.22 18.07 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
- Gerfriedswelle 15.53 15.38 16.23 16.08 16.53 16.38 17.23 17.08 17.53 17.38 18.23 18.08 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
- Kirchplatz 15.54 15.39 16.24 16.09 16.54 16.39 17.24 17.09 17.54 17.3918.24 18.09 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
- Pestalozzischule 15.55 15.40 16.25 16.10 16.55 16.40 17.25 17.10 17.55 17.40 18.25 18.10 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
- Brucknerstral3e 15.56 15.4116.26 16.1116.56 16.4117.26 17.1117.56 17.4118.26 18.11 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
- Handelstral3e 15.57 15.42 16.27 16.12 16.57 16.4217.27 17.1217.57 17.42 18.27 18.12 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
- Mitte 15.59 15.44 16.29 16.14 16.59 16.4417.29 17.1417.59 17.4418.29 18.14 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
- St. Emmeram 16.00 15.45 16.30 16.15 17.00 16.45 17.30 17.15 18.00 17.4518.30 18.15 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
- Gymnasium 16.01 15.46 16.31 16.16 17.01 16.46 17.31 17.16 18.01 17.46 18.3118.16 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
- Ziegeleistrale 16.02 15.47 16.32 16.17 17.02 16.47 17.32 17.17 18.02 17.47 18.32 18.17 19.02 19.32 20.02 20.32 271.02 21.32 22.02 22.32 23.02
- Rémertor 16.02 15.47 16.32 16.17 17.02 16.47 17.32 17.17 18.02 17.47 18.32 18.17 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
Oberhausen, Nord P+R an 16.05 A3 15.50 16.35 A3 16.20 17.05 A3 16.50 17.35 A3 17.20 18.05 A3 17.50 18.35 18.20 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05

4 Oberhausen, Nord P+R ab16.1016.07 15.55 16.40 16.37 16.2517.10 17.07 16.5517.40 17.37 17.25 18.10 18.07 17.55 18.40 18.25 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10

4 Augsburg Kénigsplatz an16.2516.2216.1016.55 16.52 16.40 17.2517.2217.10 17.5517.52 17.40 18.25 18.22 18.10 18.55 18.40 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
= Gegenrichtung [Sonn- und Feiertag

51 Oberhausen, Nord P+R ab

51 Langweid Waage an

Verkehrshinweis

Langweid, Waage ab23.03 23.33

- Bahnhofstral3e 23.03 23.33

- SchulstraBBe 23.042334

- Romerstralie 23.05 23.35

- Achsheimer StraRRe an23.06 23.36

- Achsheimer Strale 3b23.1123.38

- Am Sportplatz 23.1223.39

- FarberstraRe 23.14 23.41

- Foret 23.1523.42
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Stettenhofen 23.16 23.43

Stettenhofen, Sud 23.16 23.43

Gablingen, Kaserne 23.17 23.44

Gersthofen, Stiftersiedlung 23.19 23.46

- Stiftersiedlung

- RontgenstralBe Nord

- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstralie Sud

- Am Ballonstartplatz

- Industriepark 23.20 23.47

- Berliner Platz 23.2123.48

- Mozartschule 23.22 23.49

- Bekenntniskirche 23.2223.49

- Gerfriedswelle 23.2323.50

- Kirchplatz 23.2423.51

- Pestalozzischule 23.2523.52

- Brucknerstrafie 23.26 23.53

- Handelstralle 23.27 23.54

- Mitte 23.2923.56

- St. Emmeram 23.30 23.57

- Gymnasium 23.3123.58

- Ziegeleistrafse 23.3223.59

- Rémertor 23.3223.59

Oberhausen, Nord P+R an23.35 00.02

4 Oberhausen, Nord P+R ab23.4000.07

4 Augsburg Kénigsplatz

an23.5500.22

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.
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	3-10: 53-54-j25-1-H/R
	Linie 54
	Oberhausen Nord - Ghf. West - Ghf. Stiftersiedlung - Langweid
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Langweid - Ghf. Stiftersiedlung - Ghf. West - Oberhausen Nord
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



